
    Uchwała Nr 453/2018 

    Zarządu Powiatu Drawskiego 

    z dnia 10 stycznia 2018 r. 

W sprawie przekazania jednostkom organizacyjnym Powiatu Drawskiego ostatecznych 

kwot dochodów i wydatków  tych jednostek wynikających z uchwały budżetowej na rok 

2018. 

  Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych  (Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077) oraz uchwały Rady Powiatu 

Drawskiego Nr XL/288/2017 z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Drawskiego na rok 2018,  Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym powiatu, ostateczny plan finansowy: 

plan dochodów i plan wydatków wynikający z  Uchwały Budżetowej Powiatu Drawskiego na 

rok 2018, zgodnie z załączonymi planami dochodów i wydatków jednostek budżetowych, 

stanowiącymi załączniki  od nr 1 do 30. 

§ 2. Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych do dostosowania projektów 

planów finansowych do uchwały budżetowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018r. 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Starosta Drawski Stanisław Kuczyński 

2. Wicestarosta  Jacek Kozłowski 

3. Członek Zarządu Janusz Garbacz 

4. Członek Zarządu Janina Jung 

 

 



Uzasadnienie do uchwały nr 453/2018 Zarządu Powiatu Drawskiego  z dnia 10 stycznia 

2018 roku. 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego wypełniając ustawowy obowiązek wynikający z art. 249 ustawy o 

finansach publicznych, w terminie 21 dni od dnia podjęcia uchwały budżetowej, przekazuje 

podległym jednostkom informacje o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków. 

 

Sporządziła: Irena Osoś 


